&?TITUTO MUNICIPAL DE LLA MUJER EN SAN JUAN DEL RIO,

MM QUERETARO
e Estado de Actividades
Usr: SUPERVISOR Dei 01/0¢t./2018 al 31/dic./2018 Eatta y }\6/ene./2019
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresiéri | 10:21a. m. -
2018 2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $1,053,156.49 $853,156 49
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $1,053,156 49 $353.156.48
PARTICIPACIONES $1,053,156.49 $853,156.49
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $213,250.00 $0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $213,250.00 $0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios $1,266,406.49 $853,156.49
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $1,039,013.80 $922 004.45

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
CTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resuitado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$907,184.09
$33,689.59
$98,140.12
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,039,013.80

$227,392.69

$749,973.20
$31,055.33
$140,075.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.C0

$922,004.45

-$68,847.96

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

G=BORA-CR A CHAVARRIA SALAS
DIRECTORA GENERAL
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JEFA ADMINISTRATIVA



